

Malerfirma Malene Kyed ApS

Vejlen 1 B, 6900 Skjern

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 31 34 73 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Malene Kyed Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Malene Kyed ApS Vejlen 1 B 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 34 73 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Malene Kyed Jensen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Malene Kyed Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i udførelse af malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.503.348 kr. mod 1.987.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.464 kr. mod 20.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.503.348	1.987.489
1 Personaleomkostninger	-1.520.061	-1.821.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.353	-83.906
Andre driftsomkostninger	-22.592	0
Driftsresultat	-108.658	81.725
Andre finansielle indtægter	226	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.882	-43.893
Resultat før skat	-144.314	37.837
3 Skat af årets resultat	35.850	-17.266
Årets resultat	-108.464	20.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.571
Disponeret fra overført resultat	-108.464	0
Disponeret i alt	-108.464	20.571

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	800.267	845.869
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.540	49.683
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>802.807</u>	<u>895.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>802.807</u>	<u>895.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	193.633	200.904
	Varebeholdninger i alt	<u>193.633</u>	<u>200.904</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.587	162.497
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.885	105.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.542	5.919
	Udskidte skatteaktiver	50.895	15.045
	Andre tilgodehavender	48.591	16.907
	Periodeafgrænsningsposter	0	747
	Tilgodehavender i alt	<u>238.500</u>	<u>306.115</u>
	Likvide beholdninger	296.267	334.133
	Omsætningsaktiver i alt	<u>728.400</u>	<u>841.152</u>
	Aktiver i alt	<u>1.531.207</u>	<u>1.736.704</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	40.406	148.870
Egenkapital i alt	166.406	274.870
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	492.243	528.998
Gæld til pengeinstitutter	141.731	172.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	633.974	701.914
6 Gældsforpligtelser	69.776	67.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.181	177.666
Anden gæld	525.870	514.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	730.827	759.920
Gældsforpligtelser i alt	1.364.801	1.461.834
Passiver i alt	1.531.207	1.736.704
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	148.870	274.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.464	-108.464
	126.000	40.406	166.406

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.224.832	1.499.696
Pensioner	178.743	192.805
Andre omkostninger til social sikring	15.858	17.024
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>100.628</u>	<u>112.333</u>
	<u>1.520.061</u>	<u>1.821.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.882</u>	<u>43.893</u>
	<u>35.882</u>	<u>43.893</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-35.850</u>	<u>17.266</u>
	<u>-35.850</u>	<u>17.266</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.284.655	433.545
Afgang	<u>0</u>	<u>-76.480</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.284.655</u>	<u>357.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	438.786	383.862
Årets afskrivninger	45.602	16.551
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-45.888</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>484.388</u>	<u>354.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>800.267</u>	<u>2.540</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.885	105.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	7.885	105.000

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	7.885	105.000
	7.885	105.000

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	38.923	360.740	531.166	567.171
Gæld til pengeinstitutter	30.853	0	172.584	202.184
	69.776	360.740	703.750	769.355

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 531 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 800 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 173 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	194 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94 t.kr.
Andre anlæg og driftsmateriel	3 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	8 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

Garantiforpligtelser udgør 22 t.kr. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malene Kyed Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30 50 94 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.